平成 28年８月 30日

各   位

不動産投資信託証券発行者名
 東京都千代田区神田小川町三丁目 3 番地
 ヘルスケア＆メディカル投資法人
 代表者名  執行役員  吉岡 靖二
  （コード番号 3455）
資産運用会社名
 ヘルスケアアセットマネジメント株式会社
 代表者名  代表取締役社長  吉岡 靖二
 問合せ先  取締役財務管理部長  田村 昌之
 TEL:03-5282-2922

（訂正）「国内不動産信託受益権の取得完了に関するお知らせ（11物件）」

の一部訂正について

ヘルスケア＆メディカル投資法人（以下「本投資法人」といいます。）の平成 27 年３月 20

日付「国内不動産信託受益権の取得完了に関するお知らせ（11 物件）」の記載に一部誤りがご

ざいましたので、下記の通り訂正致します（訂正箇所は下線にて表示しています。）。

記

訂正箇所及び訂正内容

39ページ

  ５．媒介の概要

（訂正前）

 該当事項はありません。

（訂正後）

アクアマリーン西宮浜、Ｃアミーユ淡路駅前及びＣアミーユ神戸上沢の取得に係る媒介者は下記

の通りです。当該物件以外の８物件に媒介者はいません。

物件名称 アクアマリーン西宮浜
媒介者名 三井住友信託銀行株式会社
所在地 東京都千代田区丸の内一丁目四番一号
代表者の役職・氏名 取締役社長 常陰 均
資本金 3,420 億円
設立年月日 1925年７月 28日

媒介手数料 媒介者の承諾を得られていないため非開示とします。
主な事業内容 信託業、銀行業

TEL:03-5282-2922

本投資法人・本資産運用会社との関係
 資本関係 記載すべき該当事項はございません。

人的関係 本資産運用会社の職員の出向元企業に該当します。
取引関係 本投資法人の資産保管会社・一般事務受託者に該当します。
関連当事者への

該当状況
当該会社は、本投資法人・本資産運用会社の関連当事者には該当しま

せん。

物件名称 Ｃアミーユ淡路駅前・Ｃアミーユ神戸上沢
媒介者名 株式会社イデラキャピタルマネジメント
所在地 東京都港区北青山三丁目５番 12 号
代表者の役職・氏名 代表取締役社長 今井 夏生
資本金 １億円
設立年月日 2001年９月 10日

媒介手数料 媒介者の承諾を得られていないため非開示とします。
主な事業内容 ファンドマネジメント事業、アセットマネジメント事業
本投資法人・本資産

運用会社との関係
本投資法人・本資産運用会社と当該会社の間に記載すべき資本関係・

人的関係・取引関係はありません。
また、当該会社は、本投資法人・本資産運用会社の関連当事者には該

当しません。

※開示日時点において、「C アミーユ淡路駅前」、「C アミーユ神戸上沢」は「そんぽの家 S 淡路

駅前」、「そんぽの家 S 神戸上沢」にそれぞれ名称変更しており、三井住友信託銀行株式会社と

の間に記載すべき人的関係はございません。

以上

＊本投資法人のホームページアドレス：http://www.hcm3455.co.jp

http://www.hcm3455.co.jp/